
32

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Užijte si ty nejlepší
rodinné aktivity v Dubaji

Rodinná dovolená v Dubaji Shutterstock

Dubaj, to je nevyčerpatelná 
studnice zážitků a aktivit pro 
celou rodinu. Nechte se inspiro-
vat a dopřejte svým nejbližším 
vzrušující chvíle, na které se 
nezapomíná. Nejnovější dubaj-
ské atrakce čekají, až je objevíte.

1. Račte vstoupit
do jiné dimenze
v centru Aya Universe

Aya Universe dubaitourism.com

Nechte se pozvat do futuris-
tického světa AYA Universe. 
Vydejte se na cestu vesmírem, 
zažijte setkání s mimozemskými 
bytostmi a poznejte špičkovou 
virtuální realitu ve 12 interak-
tivních zónách. AYA Universe 
je situován v nákupním centru 
Wafi City Mall. Můžete se těšit 
na 12 odlišných světů (Aurora, 
Luna, River, Falls, Flora, Pool, 
Harmonia), které vás pozvou na 
cestu do neznáma – od hvězd-
né oblohy, svěží zahrady plné 
květin, dechberoucí světelné 
a zvukové show, rozbouřené 
vody až po blízké setkání s mi-
mozemskými civilizacemi.

2. Vydejte se na cestu 
kolem světa v kom-
plexu Global Village 

Noční Global Village, Dubaj Shutterstock

Přáli byste si vyrazit na cestu 
kolem světa, poznat nové kultu-
ry, ochutnat světové kuchyně, 
poslechnout si tradiční hudbu, 
nakoupit si originální výrob-
ky a vyfotit se u ikonických 
památek? Rozlehlý komplex 
Global Village se každoročně od 
října do dubna promění v jeden 
velký Babylon. Ve 25 pavilonech 
zažijete nefalšované dobrodruž-
ství, během kterého se vám 
představí to nejlepší z kultury, 
tradic i kuchyně 75 zemí světa. 

www.invia.cz


